

MAPA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 005/2018 - PROCESSO N.º 31.523/2017
EMITIDO EM: 16/03/2018

FIRMA: Almeida Mancebo Mercadinho Ltda.-ME

| ITEM | QDE | UND | DISCRIMINAÇÃO | V. UNIT EM R\$ | V. TOTAL EM R\$ | MARCA |
|------|-------|-------|--|----------------|-----------------|-----------|
| 27 | 4.500 | saco | Cimento CPIII 50 kg | R\$ 19,25 | R\$ 86.625,00 | CSN |
| 28 | 1.500 | saco | Cimento CPIII 50 kg | R\$ 19,25 | R\$ 28.875,00 | CSN |
| 37 | 4.000 | saco | Cal para pintura com fixador 8 kg | R\$ 3,75 | R\$ 15.000,00 | Votoram |
| 46 | 20 | balde | Tinta acrílica branco 18 lt | R\$ 95,00 | R\$ 1.900,00 | Argalit |
| 53 | 150 | unid | Joelho esgoto 40 x 45° | R\$ 0,70 | R\$ 105,00 | Multilit |
| 68 | 150 | unid | Bóia ½" | R\$ 8,00 | R\$ 1.200,00 | Multilit |
| 69 | 150 | unid | Bóia ¾" | R\$ 8,00 | R\$ 1.200,00 | Multilit |
| 70 | 150 | unid | Carrinho de mão c/ pneu maciço | R\$ 54,50 | R\$ 8.175,00 | Ecoffer |
| 74 | 750 | unid | Tubo PVC esgoto 150 x 6 m | R\$ 81,00 | R\$ 60.750,00 | Multilit |
| 75 | 250 | unid | Tubo PVC esgoto 150 x 6 m | R\$ 81,00 | R\$ 20.250,00 | Multilit |
| 76 | 1.000 | unid | Tubo PVC esgoto 100 x 6 m | R\$ 29,00 | R\$ 29.000,00 | Multilit |
| 80 | 700 | unid | Joelho PVC esgoto 150 x 90° | R\$ 17,00 | R\$ 11.900,00 | Multilit |
| 92 | 80 | unid | Caixa descarga plástica completa | R\$ 20,10 | R\$ 1.608,00 | Tigre |
| 104 | 300 | unid | Balde de plástico PVC, aplicação em obras, 12 l, reforçado | R\$ 6,40 | R\$ 1.920,00 | Valeplast |

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Valença
Comissão Permanente de Licitação/Pregão

| | | | | | | |
|-----|-----|------|---|--------------|-----------------------|-----------|
| 120 | 60 | jogo | Dobradiça para porta 3 x 1/2" | R\$ 7,90 | R\$ 474,00 | Rocha |
| 122 | 300 | par | Luva de borracha - cano longo | R\$ 5,60 | R\$ 1.680,00 | Mucambo |
| 124 | 300 | unid | Mourão eucalipto tratado c/ 2,20 x 0,15 de diâmetro | R\$ 15,10 | R\$ 4.530,00 | Gerdau |
| 149 | 20 | unid | Ponteiro, material em aço, comprimento 35, diâmetro 2, aplicação construção civil, peso 500 | R\$ 16,40 | R\$ 328,00 | São Romão |
| 174 | 150 | saco | Cimento cola 20 Kg Interno ACI | R\$ 6,60 | R\$ 990,00 | Argamil |
| | | | | Total | R\$ 276.510,00 | |
| | | | Validade da Proposta | | 60 dias | |